- 1 -

关于召开珠海市房屋市政工程危险性较大的
分部分项工程专项施工方案论证

专家库成立大会的通知

各区(功能区)住房城乡建设主管部门，市建设工程安全事务中心、

市建设工程质量监测站，市建筑业协会、市建筑安全协会、市建

设监理协会、市规划勘察设计行业协会，各建设、勘察、设计、

施工、监理单位：

日前，按照住建部、省住建厅关于危险性较大的分部分项工

程安全管理的有关规定和要求，我局建立了珠海市房屋市政工程

危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证专家库(以下简称

专家库)，并完成了两轮专家征集入库工作，为进一步规范专家

库专家管理，我局决定于 11 月 15 日下午召开珠海市房屋市政工

程危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证专家库成立大

会。本次会议采取线上和相线下结合的方式召开，现将有关事项

通知如下。

一、会议时间

2024 年 11 月 15 日（星期五）下午 14：30。

- 2 -

二、会议地点

市住房城乡建设局 511 会议室(香洲区红山路 102 号)。

三、参加人员

（一）市住房城乡建设局分管负责同志;

（二）局质量安全科、市安全事务中心、市质监站负责同志;

（三）各区(功能区)住房城乡建设主管部门分管负责同志、

安全监督机构负责同志;

（四）市建筑业协会、市建筑安全协会、市建设监理协会、

市规划勘察设计行业协会负责同志；

（五）部分施工、监理企业相关负责人；

（六）专家代表。

四、会议内容

（一）市住房城乡建设局分管领导致辞。

（二）专家聘任仪式，局领导为受聘专家代表颁发聘书，受

聘专家代表作表态发言。

（三）开展业务培训。

五、其他要求

（一）请未在现场参加会议的专家库专家通过线上方式参加

会议，线上采用腾讯会议 APP（会议号 ID：466-704-380）线上

网络直播，请各位专家扫描下方二维码进入会议直播间，若接入

有疑问可联系网络技术支持联系人陈晓雄，联系电话：

18688180910。

- 3 -

（二）请各单位于 2024 年 11 月 14 日(星期四)下午 17 时前,

通过粤政易将参会人员名单报送至市建设工程安全事务中心(包

括姓名、职务和联系方式)。

（三）因停车位有限，请尽量选择拼车或绿色出行。

特此通知。

珠海市住房和城乡建设局

2024 年 11 月 13 日

（联系人：谢园，联系电话：2135800）

公开方式：主动公开

		2024-11-13T15:01:00+0800
	signature info(version:5.56.18)